
 
 
 
 
 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 1  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
Tel. +39.02.6448.1  e-mail: protocollo@unimib.it  PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it  

C.F. e P. IVA 12621570154 
 

 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
 
Visto  il vigente C.C.N.L. del comparto Istruzione e Ricerca – Sezione Università; 
Visto  il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche, in particolare l’art. 30; 
Preso atto - che, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 165/2001 nonché del vigente C.C.N.L. del comparto Istruzione e Ricerca – 

Sezione Università, è stato trasmesso a tutte le Pubbliche Amministrazioni e pubblicato sul portale del 
reclutamento inPA l’avviso di mobilità esterna per la copertura di n.3 posti appartenenti all’Area dei Funzionari, 
settore professionale amministrativo–gestionale, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e 
pieno presso l’Area Didattica e dei Servizi agli Studenti – Settore Affari Internazionali (Cod. 24MPTA009), 
protocollo n. 0452000/24 del 19.11.2024; 
-  che con decreto n. 1187/2024 del 19.12.2024 è stata costituita la commissione giudicatrice; 
-  che con nota n. 4990/25 del 09.01.2025 un membro della commissione ha comunicato la propria impossibilità 
a presenziare alla seduta di colloquio; 
-  che con decreto n. 14/2025 del 09.01.2025 si è proceduto alla sostituzione del componente della commissione 
giudicatrice di cui sopra; 
- che sono stati verificati i verbali della suddetta procedura, protocollo n. 0037489 e n. 0037493 del               
23.01.25 

                      
 

D E C R E T A 
 

 
Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate: 
 
ART.1: Sono approvati gli atti dell’avviso di mobilità esterna per la copertura di n.3 posti appartenenti all’Area dei Funzionari, settore 
professionale amministrativo–gestionale, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno presso l’Area 
Didattica e dei Servizi agli Studenti – Settore Affari Internazionali (Cod. 24MPTA009): 
 
ART.2: Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti è dichiarata idonea all’avviso di mobilità di cui all’art. 1: 
 
COGNOME NOME 
  
Balgera Anna 
 
ART.3: Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni, dalla data di pubblicazione all’Albo on-line 
dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca. 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Cristiano Nicoletti 

                                                                                                                                              (f.to digitalmente ex art. 24, D. Lgs 82/05) 
            
                                                            
UOR: Area Personale e Organizzazione: Dirigente - Sabrina Belli 
Responsabile del procedimento: Emanuela Mazzotta 
Pratica trattata da: Settore Personale Tecnico Amministrativo–Ufficio Procedure Concorsuali–Matteo Amantonico 

mailto:protocollo@unimib.it
mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it

	IL DIRETTORE GENERALE
	Visto  il vigente C.C.N.L. del comparto Istruzione e Ricerca – Sezione Università;
	Visto  il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche, in particolare l’art. 30;
	Preso atto - che, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 165/2001 nonché del vigente C.C.N.L. del comparto Istruzione e Ricerca – Sezione Università, è stato trasmesso a tutte le Pubbliche Amministrazioni e pubblicato sul portale del reclutamento inPA l’av...
	-  che con decreto n. 1187/2024 del 19.12.2024 è stata costituita la commissione giudicatrice;
	-  che con nota n. 4990/25 del 09.01.2025 un membro della commissione ha comunicato la propria impossibilità a presenziare alla seduta di colloquio;
	-  che con decreto n. 14/2025 del 09.01.2025 si è proceduto alla sostituzione del componente della commissione giudicatrice di cui sopra;
	- che sono stati verificati i verbali della suddetta procedura, protocollo n. 0037489 e n. 0037493 del               23.01.25
	D E C R E T A
	Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate:
	ART.1: Sono approvati gli atti dell’avviso di mobilità esterna per la copertura di n.3 posti appartenenti all’Area dei Funzionari, settore professionale amministrativo–gestionale, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno presso...
	ART.2: Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti è dichiarata idonea all’avviso di mobilità di cui all’art. 1:
	COGNOME NOME
	Balgera Anna
	ART.3: Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni, dalla data di pubblicazione all’Albo...
	IL DIRETTORE GENERALE
	Cristiano Nicoletti
	(f.to digitalmente ex art. 24, D. Lgs 82/05)
	UOR: Area Personale e Organizzazione: Dirigente - Sabrina Belli
	Responsabile del procedimento: Emanuela Mazzotta
	Pratica trattata da: Settore Personale Tecnico Amministrativo–Ufficio Procedure Concorsuali–Matteo Amantonico

		2025-01-27T10:43:25+0100
	IT
	Cristiano Nicoletti




